
令和 7年 3月 19日 

各位 

株式会社オークワ 

「オークワプレミアム 具が大きいおでん」自主回収のお知らせ 

 

  この度、弊社が販売致しました「オークワプレミアム 具が大きいおでん」につきまして、

一部の商品に、『つゆが白く濁る』ものがあることが判明致しました。現在、当該商品の回

収を実施しております。 

  つきましては大変お手数をお掛け致しますが、万一お手元に対象商品がございましたら

開封せずに、ご購入頂きました店舗までご連絡頂きますようお願い致します。 

  お客様には大変ご迷惑、ご心配をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。今後

は、品質管理体制を一層強化し再発防止に努めてまいります。 

 

記 

 

１．対象商品  「オークワプレミアム 具が大きいおでん」   

         

２．賞味期限  2025 年 3 月 18 日から 2025 年 3 月 28 日まで 

 

３．製造者   有限会社ジャパンフードシステム      

 

４．販売店舗  オークワ各店 

 

５．商品画像 

 

 

 

 

 

 

 

６．お問い合わせ窓口 

        株式会社オークワ お客様相談室（月曜～土曜 ９：００～１８：００） 

        電話 ０１２０－０９８－０５５（フリーダイヤル） 

以上 


